
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO Nº 01, de 23 de outubro de 2012.

Designa membros do Comitê de Investimentos do Fundo de Previdência Social dos Servidores Municipais de Corumbá -
FUNPREV.

A SUBSECRETÁRIA DE FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO, respondendo pela Secretaria de Finanças e Administração,
Decreto P nº 073 de Junho de 2012, no uso das atribuições legais

CONSIDERANDO o disposto no artigo 2º do Decreto nº 1.084 de 23 de outubro de 2012.

R E S O L V E:

Art. 1º - Ficam designados os membros para comporem o Comitê de Investimentos do Fundo de Previdência Social dos
Servidores Municipais de Corumbá – FUNPREV, representando cada segmento.

Titulares Suplentes

Marcos Alex Almeida de Oliveira Conselho de
Previdência Gabriel Stalim Gomes da Silva

Waleria Cristiane Andrade Leite

Gestora do Fundo de Previdência
Maria Angélica Barros Gonçalves de
Souza

Christiane Gomes Machado Viana

Servidor habilitado

Julio Cesar Bravo

Poder Legislativo
Janes da Silva Stral

Valeska Valejo da Silva

Poder Executivo
Mônica Nunes Macedo

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Corumbá, MS, 23 de outubro de 2012.

Waléria Cristiane Andrade Leite

Subsecretária de Finanças e Administração

Respondendo pela Secretaria de Finanças e Administração

Decreto P nº 073 de 01º de Junho de 2012

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: b3bf58f6

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T20:21:27-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




